13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 13 de Agosto de 2020.
AVISO DE REVOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº
0009/2020

LOTE 03

Processo Nº 2020-PJ5D5

A SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO - SEDU/ES, por meio
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
designados pela Portaria nº 329-S,
de 07/04/2020, torna público aos
interessados a REVOGAÇÃO do
LOTE 03 do Pregão Eletrônico
nº 0009/2020, cujo objeto é o
Registro de Preços para aquisição
de Conjuntos - Mesas e Cadeiras
(Tam. 04 e 06) e Carteiras uni-
versitárias para alunos das escolas
da rede estadual de ensino, ante
a ocorrência de fato supervenien-
te devidamente comprovado nos
autos do processo em epígrafe.

Vitória/ES, 12 de agosto de 2020.

Thaiz O. Martins Charpinel
Pregoeira CPL-1/SEDU

Protocolo 602586

Secretaria de Estado da
Justiça  - SEJUS -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0054/2020
PROCESSO nº 2020-RM2CM  A
Secretaria de Estado da Justiça
- SEJUS, torna público que fará
realizar Licitação na modalidade
“Pregão eletrônico”, por meio do
sistema eletrônico, através do site
www.compras.es.gov.br, onde o
edital poderá ser obtido.

Objeto: Prestação de Serviço
continuado de nutrição e
alimentação destinado aos presos
da Penitenciária de Segurança
Média I - PSME I.
Abertura das propostas: às
10h00min do dia 24/08/2020.
Início da Sessão de Disputa: às
14h30min do dia 24/08/2020.

Informações através do e-mail:
1pregao@sejus.es.gov.br ou
pelo Tel.: (27) 3636-5820, de 2ª a
6ª feira, das 10 às 18 horas.

Vitória, 12 de agosto de 2020.
Regina Célia M.Magalhães

Pregoeiro 1ª EP/SEJUS
Protocolo 602649

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado da Justiça
- SEJUS torna público, de acordo
com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, Lei nº 10.520/02,
Decreto nº 2.458-R/2010, o
Resultado Final do Pregão
Eletrônico nº 0026/2020
PROCESSO 2019-M76LD
OBJETO: contratação de empresa
especializada para prestação
dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva nos
aparelhos de ar condicionado.
localização: vitória.

LOTE 001
Empresa vencedora:
ELETRO AR COMÉRCIO E SERVICOS EM
AR CONDICIONADO LTDA - ME
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 35,97 R$ 3.992,67
TOTAL R$ 3.992,67

Vitória (ES),12 de agosto de 2020.
Regina Célia M.Magalhães

Pregoeira - 1ª EP/SEJUS
Protocolo 602653

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado da Justiça
- SEJUS torna público, de acordo
com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, Lei nº 10.520/02,
Decreto nº 2.458-R/2010, o
Resultado Final do Pregão
Eletrônico nº 0040/2020
PROCESSO: 2019-0B091
OBJETO: Registro de Preços para
futuras aquisições de Equipamentos
de Costura e Serigrafia.
Lote 001 - DESERTO

Lote 002- Empresa vencedora:
MARIA ODALEA GUERRA CO - L2
COMERCIAL EIRELI - ME
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 29,60 R$ 2.072,00
02 R$ 29,60 R$  828,80
TOTAL R$ 2.900,80

Lote 003- Empresa vencedora:
MARIA ODALEA GUERRA CO - L2
COMERCIAL EIRELI - ME
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 142,24 R$ 1.137,92
TOTAL R$ 1.137,92

Lote 004- Empresa vencedora:
MARIA ODALEA GUERRA CO - L2
COMERCIAL EIRELI - ME
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$1.699,99  R$ 23.799,86
02 R$ 447,58 R$  8.504,02
TOTAL R$ 32.303,88

Lotes 005 e 006 - FRACASSADOS

Lote 007 - Empresa vencedora:
EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$1.380,00   R$ 5.520,00
02 R$3.800,00  R$ 11.400,00
TOTAL R$ 16.920,00

Lote 008- Empresa vencedora:
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE
MOVEIS
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 687,50  R$ 11.000,00
TOTAL R$ 11.000,00
Lote 009- Empresa vencedora:
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE
MOVEIS
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 278,50  R$ 77.980,00
TOTAL R$ 77.980,00

Vitória (ES),12 de agosto de 2020.

Regina Célia M.Magalhães
Pregoeira - 1ª EP/SEJUS

Protocolo 602673

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado da Justiça
- SEJUS torna público, de acordo
com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, Lei nº 10.520/02,
Decreto nº 2.458-R/2010, o
Resultado Final do Pregão
Eletrônico nº 0043/2020
PROCESSO: 8706495
OBJETO: Aquisição de Material
de Expediente para atender as
demandas desta Secretaria.

Lote 001- Empresa vencedora:
ESTAFE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
- EPP
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 2,40 R$ 864,00
02 R$ 3,61 R$ 1.299,60
TOTAL R$ 2.163,60

Lote 002- Empresa vencedora:
LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA
- ME
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 3,50 R$ 1.400,00
02 R$ 6,80 R$ 6.800,00
03 R$ 12,00 R$ 10.800,00
04 R$ 20,00 R4 16.000,00
05 R$ 13,00 R$ 13.000,00
06 R$ 38,00 R$ 3.800,00
07 R$ 12,35 R$ 12.350,00
08 R$ 5,50 R$ 2.200,00
09 R$ 10,98 R$ 5.490,00
10 R$ 3,80 R$ 1.140,00
11 R$ 0,23 R$ 2.300,00
12 R$ 13,00 R$ 3.250,00
13 R$ 1,50 R$ 1.200,00
14 R$ 3,30 R$ 2.310,00
15 R$4,90 R$ 1.960,00
TOTAL R$ 84.000,00

Lote 003 - Empresa vencedora:
LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA
- ME
ITEM UNITÁRIO TOTAL
01 R$ 2,51 R$ 9.036,00
02 R$ 2,36 R$ 9.912,00
TOTAL R$ 18.948,00

Vitória (ES),12 de agosto de
2020.

Regina Célia M.Magalhães
Pregoeira - 1ª EP/SEJUS

Protocolo 602694

AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 052/2020

PROCESSO Nº 2019-SLQ04
A Secretaria de Estado da
Justiça - SEJUS, através da
3ª Equipe de Pregão torna
público, de acordo com a Lei
N.º 8.666/93 e suas alterações,
Lei N.º 10.520/02 e Decreto
1.527-R/05, a suspensão
sine-die do Pregão em epígrafe.

Vitória, 12 de agosto de 2020.

Leandro Rocha Sarmento
Pregoeiro 3ª CPL / SEJUS

Protocolo 602668

Secretaria de Estado da
Agricultura, Abastecimento,

Aquicultura e Pesca  - SEAG -

Instituto Capixaba de
Pesquisa, Assistência Técnica
e Extensão Rural  - INCAPER -

AVISO DE ALTERAÇÃO DE
HORÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
O INCAPER torna público que fará
licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, critério “menor preço
por lote”, para AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS de acordo com o Decreto
Nº 10.024-R de 2019, por meio do
Sistema Eletrônico COMPRASNET,
através do site www.comprasgover-
namentais.gov.br.

PREGÃO 013/2020
Processo nº 2020-4MVX4 -
Convênio 886574/2019.
Abertura das Propostas:
26/08/2020 às 13:40 horas.
Início da Disputa: 26/08/2020 às
14:00 horas.

PREGÃO 014/2020
Processo nº 2020-H5FJR-
Convênio 896879/2019.
Abertura das Propostas:
26/08/2020 às 08:40 horas.
Início da Disputa: 26/08/2020 às
09:00 horas.

PREGÃO 015/2020
Processo nº 2020-60VF9-
Convênio 893380/2019.
Abertura das Propostas:
26/08/2020 às 10:40 horas.
Início da Disputa: 26/08/2020 às
11:00 horas.
Informações: (27) 3636-9835 ou
cpl@incaper.es.gov.br.

Vitória, 12 de agosto de 2020.
Marissol Passos Corrêa
Pregoeira/Incaper

Protocolo 602621

Secretaria de Estado de
Mobilidade e Infraestrutura

- SEMOBI -

AVISO DE RESULTADO DE
JULGAMENTO DO RECURSO

RDC PRESENCIAL Nº.
001/2020

PROCESSO Nº. 2019G17N3

O Secretário de Estado de Mobilidade
e Infraestrutura - SEMOBI, torna
público o resultado do julgamento
do Recurso Administrativo
apresentado pela empresa CEJEN
ENGENHARIA LTDA. em face da
desclassificação da sua proposta
técnica. O recurso foi recebido,
tendo sido negado provimento ao
mesmo, mantendo-se a decisão
anteriormente proferida. Fica
mantida a data de 14 de agosto de
2020, às 14h30min, para abertura
dos Envelopes n° 03, contendo as
Propostas Comerciais das empresas
licitantes, a realizar-se na sede da
SEMOBI-ES. Dúvidas através do
e-mail cpl@semobi.es.gov.br ou
pelo telefone (27) 3636-9635.

Vitória/ES, 12 de agosto de 2020.
FÁBIO NEY DAMASCENO

Secretário de Estado de Mobilidade
e Infraestrutura - SEMOBI

Protocolo 602650

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020 às 22:48:46
Código de Autenticação: 2450e111